高齢会員

敬老の日記念

ご長寿のお祝いをかねて「高齢者のつどい」を下記の通り開催する運びとなりました。

つきまして、ささやかなつどいですが、お祝いのひとときをおくつろぎいただけますよ

う皆様のご参加を心よりお待ちしております。

記

★ と  き：２０２４年９月１２日（木） 午前１０時 30分～午後３時 30分

                            受付開始は、 午前 10時から

★ ところ：あいち聴覚障害者センター ２階 大会議室

★ 式次第： 〇第一部 長寿者祝金授与 挨拶

〇第二部 優生保護法について「トークショー・情報交換」

◆申込先 ９月3日(火)までに総務部長 井上真治宛

  ＦＡＸ ０５８７-３２-９９３６

◆交通アクセス  裏面に記載してあります

①  当日は、資料を用意しておきますので、ご気軽にお越しください。

②  第二部は「優生保護法」で尾上ご夫婦を招いてトークショーを行います。

是非お誘いの上、多数のご参加をお待ちしております。

- - - - - - - - - - - - - - ^      き り と り   - - - - - - - - - - - - - - - -

第１４回敬老の日記念及び高齢者のつどい参加申込書

氏  名

携帯電話
(メール)

ＦＡＸ番号

・東三河ブロック（  ） ・西三河ブロック（  ） ・東尾張ブロック（  ） ・西尾張ブロック（  ）

・名古屋ブロック（  ）≪どれかを○をつけてください≫

第 14回高齢者のつどい

ご案内

主催(一社)愛知県聴覚障害者協会高齢部

あいち聴覚障害者センター アクセス

◎地下鉄

・名城線「名古屋城」下車⑤番出口より徒歩 10分

・鶴舞線・桜通線「丸の内」下車①④番出口より徒歩 10分

◎市バス

・名古屋駅より⑧番のりば幹名駅１・名駅 14系統「外堀通り」下車徒歩５分

・栄より⑮番のりば栄 13系統「外堀通り」下車徒歩５分